
  
 

 

 

 

Pressmeddelande 

23 juni 2025 

 

Nordic Papers styrelse föreslår en extra utdelning om 12 kronor per aktie 

Den 21 mars 2025 offentliggjorde Nordic Paper styrelsens förslag inför årsstämman att ingen 
utdelning lämnas för räkenskapsåret 2024. Det kommunicerades även att styrelsen avsåg att 
överväga möjligheten för en potentiell extraordinär utdelning när väl en långfristig finansiering är på 
plats, och att en sådan utdelning skulle beslutas vid en extra bolagsstämma. 

Den 20 juni 2025 meddelade Nordic Paper att ett nytt långsiktigt finansieringsavtal har ingåtts. Mot 
bakgrund av detta har styrelsen för Nordic Paper idag beslutat att föreslå en extra utdelning om 12 
kronor per aktie, motsvarande ett totalt belopp om cirka 803 miljoner kronor, till aktieägarna i Nordic 
Paper. Kallelse till extra bolagsstämma för att besluta om föreslagen utdelning kommer att utfärdas 
separat. Den extra bolagsstämman kommer att hållas den 16 juli 2025. 

- Vi är glada över att bolaget nu har säkrat sin permanenta finansiering med långa löptider. 
Mot bakgrund av detta föreslår Nordic Papers styrelse nu denna extraordinära utdelning, 
samtidigt som det kvarstår utrymme för att genomföra bolagets ambitiösa pågående 
investeringar, säger Tim Stubbs, styrelseordförande. 

 

Sista dag för handel i Nordic Papers aktie med rätt till föreslagen utdelning är den 16 juli 2025 och 
avstämningsdag för föreslagen utdelning är den 18 juli 2025. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Henrik Essén, Director Sustainability and Communication 

Tel: 0730 573801 

E-post: henrik.essen@nordic-paper.com  

 

 

Denna information är insiderinformation som Nordic Paper Holding AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för 
offentliggörande genom ovanstående kontaktpersons försorg den 23 juni 2025 kl. 15.10. 

 

 

Nordic Paper är en ledande specialpappersproducent med basen i Skandinavien. Vi har levererat 
högkvalitativa kraftpapper och naturligt fettresistenta livsmedelspapper sedan 1800-talet. Våra 
produkter är baserade på förnyelsebar skogsråvara från lokala skogar. Från våra fem pappersbruk, 
varav fyra i Skandinavien och ett i Kanada, levererar vi till kunder i mer än 80 länder. Nordic Paper 
hade 2024 intäkter om MSEK 4 668, cirka 700 anställda och är noterat på Nasdaq Stockholm.  
www.nordic-paper.se  
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